



Pipi ApS

Rungstedvej 78A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 03 44 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pipi ApS Rungstedvej 78A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 03 44 80
	Stiftet: 23. september 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Moesgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Akero Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsdrift. Der ejes på nuværende tidspunkt kun en grund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.387 kr. mod 1.156.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -436.086 kr. mod 1.117.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-86.387	1.156.004
Værdiregulering af investeringsejendomme	-450.125	-49.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.574	-4.473
Resultat før skat	-546.086	1.101.656
Skat af årets resultat	110.000	16.141
Årets resultat	-436.086	1.117.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.117.797
Disponeret fra overført resultat	-436.086	0
Disponeret i alt	-436.086	1.117.797

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	3.549.875	4.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.549.875</u>	<u>4.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.549.875</u>	<u>4.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>16.148</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.148</u>
	Aktiver i alt	<u>3.549.875</u>	<u>4.016.148</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.382.913	2.382.913
Overført resultat	<u>766.191</u>	<u>1.202.278</u>
Egenkapital i alt	<u>3.149.104</u>	<u>3.585.191</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	9.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>390.146</u>	<u>311.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.771</u>	<u>320.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>400.771</u>	<u>320.957</u>
Passiver i alt	<u>3.549.875</u>	<u>4.016.148</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	2.382.913	1.202.277	3.585.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	-436.086	-436.086
	2.382.913	766.191	3.149.104

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.574	4.473
	9.574	4.473
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	3.549.875	3.500.000
Tilgang i årets løb	0	49.875
Kostpris 31. december 2023	3.549.875	3.549.875
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	450.125	500.000
Årets regulering til dagsværdi	-450.125	-49.875
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	0	450.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.549.875	4.000.000

Selskabets investeringsejendom består af en ejendom på 1.115 m².

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 4 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af kostprisen afkastbaseret model.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31773237, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
